

Statybos rangos sutartis Nr. (9.28)-D1-2016/584

2016 m. kovo 16 d.

Prienai

Prienų rajono savivaldybės administracija (kodas 288742590), atstovaujama administracijos direktoriaus Egidijaus Visocko (toliau - Užsakovas), ir UAB „Kauno keliai“ (kodas 135640993), atstovaujama generalinio direktoriaus Ramūno Šilino (toliau – Rangovas), sudarė šią sutartį:

1. Sutarties objektas – **Prienų r. Pakuonio sen. Purvininkų k. Vytauto g. kapitalinio remonto darbai.**

2. Sutarties objekto kaina – **144652,82 Eur su PVM** (vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt du eurai 82 ct).

Objekto kaina be PVM	119547,79 Eur
PVM	25105,03 Eur
Bendra objekto kaina	144652,82 Eur

3. Nenumatyti darbai:

3.1. Nenumatytų darbų apimtys ir poreikis nustatomi ir įforminami trišaliu užsakovo, rangovo, techninės priežiūros vadovo pasirašytu aktu, kurį tvirtina užsakovas, bei darbų sąmatomis.

3.2. Jei dėl nenumatytų, nuo sutarties šalių nepriklausančių aplinkybių parengtame techniniame projekte numatytą atskirą darbą (ar jo dalį) būtina keisti kitu darbu, Rangovas pateikia nevykdytinių darbų lokalinę sąmatą bei siūlymą dėl keistinių darbų.

3.3. Jei dėl nenumatytų aplinkybių būtina/tikslinga atsisakyti atskiro darbo ar būtina/tikslinga mažinti darbų apimtį, Rangovas pateikia nevykdytinių darbų lokalinę sąmatą;

3.4. Jei dėl nenumatytų, nuo sutarties šalių nepriklausančių aplinkybių būtina atlikti papildomą (-us) darbą (-us), nenumatytą (-us) parengtame techniniame projekte. Rangovas pateikia papildomų darbų lokalinę sąmatą.

3.5. Nenumatytų darbų kaina nustatoma (apskaičiuojama) pagal šias kainodaros taisykles:

3.5.1. pagal Rangos sutartyje nurodytus įkainius;

3.5.2. jei darbų įkainio nėra – pagal Rangovo parengtą kalkuliaciją, kurioje tokių darbų kaina apskaičiuojama pagal tuo metu galiojančius statybos resursų skaičiuojamuosius rinkos įkainius (apskaičiuojamus vadovaujantis LR aplinkos ministro patvirtinta statybos skaičiuojamų kainų rengimo (skaičiavimo) metodika), pritaikant koeficientą, kuris lygus santykiui Rangos sutartyje nurodytos ir skaičiuojamosios kainos (tik statybos montavimo darbų). Skaičiuojamoji kaina yra parengto techninio projekto suvestiniame statybos kainos apskaičiavime nurodyta statinio statybos ir įrengimo darbų kaina.

3.6. Nenumatyti darbai perkami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 7 dalies nuostatomis.

4. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM taikymą reglamentuojantiems teisės aktams, likutinei sutarties daliai bus taikomas naujas PVM tarifas. Sutarties kaina be PVM dėl mokesčio pokyčio nebus keičiama, tai yra Užsakovas mokės Rangovui už tinkamai pagal sutartį suteiktas paslaugas kainą, kuri bus lygi sumai, gautai prie sutartyje nurodytos sutarties kainos be PVM pridėjus PVM, apskaičiuotą pagal naujai patvirtintą mokesčio tarifą, nebent priimti teisės aktai numatytų kitaip.

5. Sutarties kainos indeksavimas. Sutarties vykdymo laikotarpiu Šalių susitarimu sutartyje nustatyta kaina (sutarties neatliktų darbų dalis) turi būti keičiama (didinama arba mažinama). Sutarties kainos pataisymas atliekamas vadovaujantis Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės skelbiamu <http://www.stat.gov.lt> statybos sąnaudų kainų indeksu (SSKI) pokyčiu.

Sutarties kainos (neatliktų ir Užsakovui nepriduotų darbų dalis) pataisymas atliekamas kiekvienais sutarties vykdymo metais praėjus 12 mėnesių po sutarties pasirašymo nuo kito kalendorinio mėnesio 15 d. Pataisymas atliekamas darbų kainą (sutarties neatliktų darbų dalį) dauginant iš perskaičiavimo koeficiento (A), gauto einamųjų metų mėnesį paskelbtą statybos sąnaudų kainų indeksą (SSKI) (B) dalijant iš sutarties pasirašymo datos (*Pradžios data*) mėnesio SSKI (C):

$$A=(B/C).$$

Sutarties kainos pataisymas vykdomas, jeigu perskaičiavimo koeficientas (A) didesnis kaip 1,0500 arba mažesnis kaip 0,9500.

Perskaičiuojama kaina tų darbų, kurie pagal sutartį atliekami po kainos perskaičiavimo. Kainų pakeitimas įforminamas dvišaliu sutarties Šalių susitarimu. Indeksuota kaina įsigalioja nuo susitarimo pasirašymo abiejų Šalių atstovų dienos. Nauja kaina kiekvienu indeksavimo atveju taikoma tik Užsakovo mokėjimams pagal sutartį už atliktus darbus atitinkamai po kainų pakeitimo įforminimo dvišaliu Šalių susitarimu. Kainos keitimas negalimas, jeigu Rangovo pasiūlyme ir pasirašytoje sutartyje nustatytų konkrečių darbų atlikimo ir privalomų Užsakovui terminų nebuvo laikytasi ir jei atlikimo keitimas nebuvo raštu suderintas su Užsakovu.

6. 2016 metais kapitalinio remonto darbų turi būti atlikta už 16583 Eur su PVM (šešiolika tūkstančių penkis šimtus aštuoniasdešimt tris eurus).

7. Tolesnius darbus pagal projektą vykdyti tik gavus finansavimą 2017 m. – 2021 m. laikotarpiui iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų arba kitų finansavimo šaltinių ir pasirašius abipusį Šalių raštišką papildomą susitarimą prie pagrindinės sutarties, kuris yra galiojančios sutarties tąsa ir neatskiriama jos dalis.

8. Užsakovas įsipareigoja kiekvienais sutarties vykdymo metais iki gegužės 1 d. pateikti Rangovui tikslią einamųjų metų objektui skirtų lėšų finansavimo sumą.

9. Užsakovas už atliktus darbus sumoka pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (sąskaitą faktūrą, darbų pridavimo aktą ir pažymą) po Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų gavimo, bet ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų. Vėluojant finansavimui iš valstybės biudžeto, savivaldybės mokėjimai Rangovui atidedami.

10. Bendra tarpinių darbų priėmimo vertė neturi viršyti 90 proc. objekto kainos. Likusieji 10 proc. sumokami visiškai baigus darbą, įskaitant ir defektų, nustatytų priimančiam darbus, pašalinimą.

11. Užsakovas turi teisę sulaikyti mokėjimą už atliktus darbus, jeigu dėl Rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti apmokėti pateiktų darbų defektai bei kitais atvejais.

12. Rangovas darbus pradeda 2016 m. spalio mėn. ir baigia **2021 m. spalio 1 d.**

13. Darbai pagal 2016 m. skirtas lėšas iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų turi būti užbaigti iki 2016 m. gruodžio 5 d.

14. Sutarties objektui numatomas 5 metų garantinis laikotarpis. Rangovas savo lėšomis ištaiso defektus, išaiškėjusius per garantinį laikotarpį.

15. Vykdydamos šią sutartį, Šalys vadovaujasi įstatymais, normatyviniais statybos dokumentais, šios sutarties sąlygomis.

16. Rangovas įsipareigoja:

16.1. darbus atlikti kokybiškai, laikydamasis esamų normų ir taisyklių, standartų, techninės priežiūros vykdytojo reikalavimų;

16.2. darbus atlikti pagal deklaruotas statybos taisykles;

16.3. savarankiškai apsirūpinti darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už blogą medžiagų kokybę;

16.4. garantuoti objekte darbų saugumą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą, apstatymą kelio ženklais;

16.5. prižiūrėti remontuojamą kelio ruožą, apvažiavimo ir privažiavimo kelius, jeigu jais vyksta autotransporto eismas;

16.6. keisti Užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik gavęs rašytinį jo sutikimą;

16.7. ne vėliau kaip kiekvieno mėnesio 23 d. pateikti Užsakovui atliktų darbų priėmimo aktą, pasirašytą techninio prižiūrėtojo, ir sąskaitą-faktūrą;

16.8. pranešti apie objekto užbaigimą ne vėliau kaip prieš dvi savaites, prašant organizuoti

jo priėmimą.

17. Šalių atsakomybė už netinkamą sutarties sąlygų vykdymą arba kitokius sutarties pažeidimus:

Užsakovas:

17.1. nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, pagal Rangovo reikalavimą moka Rangovui 0,03 procentų neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;

17.2. nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 15 dienų nuo Rangovo pranešimo gavimo pagal Rangovo reikalavimą moka Rangovui 0,03 proc. sutartyje nurodytos pradinės objekto kainos dydžio baudą;

17.3. nutraukęs sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu;

17.4. nustatęs esminius nukrypimus nuo sutarties sąlygų ar kitokius esminius darbo trūkumus, turi teisę nutraukti sutartį su Rangovu ir reikalauti atlyginti patirtus nuostolius;

17.5. turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jei Rangovas netinkamai vykdo savo įsipareigojimus, įspėjęs Rangovą prieš 5 kalendorines dienas.

Rangovas:

17.6. Užsakovui nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, pagal Užsakovo reikalavimą moka Užsakovui 0,03 proc. dydžio baudą nuo pradinės darbų kainos ir atlygina Užsakovo išlaidas, susijusias su defektų šalinimu, ir dėl to Užsakovo patirtus nuostolius;

17.7. nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, pagal Užsakovo reikalavimą sumoka Užsakovui 0,03 proc. sutartyje nurodytos pradinės darbų kainos dydžio baudą ir atlygina dėl to Užsakovo patirtus nuostolius;

17.8. uždelsęs objekto statybą pagal Užsakovo reikalavimą moka Užsakovui 0,03 proc. delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina dėl to Užsakovo patirtus nuostolius. Delspinigių suma neturi viršyti 10 proc. pradinės objekto vertės.

18. Iškilusių nesutarimų tarp Šalių neišsprendus taikiai, jų nagrinėjimas perduodamas teismams Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

19. Šalių adresai, telefonų, faksų numeriai, atsiskaitomosios sąskaitos:

Užsakovo:

Prienų rajono savivaldybės administracija, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, kodas 288742590, tel. (8 319) 61103, faks. (8 319) 61199

Rangovo:

UAB „Kauno keliai“, R. Kalantos g. 85, LT-52310, Kaunas, kodas 135640993, tel./faks. (8-37) 452389/(8-37) 352962

Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, vienas Užsakovui, vienas Rangovui.

Užsakovas

Prienų rajono savivaldybės
administracijos direktorius

Egidijus Visockas



Rangovas

UAB „Kauno keliai“
generalinis direktorius

Raimūnas Šlinis



UAB „Kauno keliai“
Ekonomikos ir finansų direktorius
Justas Vyšniauskas

UAB „Kauno keliai“
Projektų vadovė
Kristina Mockaitienė

UAB „Kauno keliai“
Projektų direktorius
Tauras Jakelaitis

UAB „Kauno keliai“
Teisės ir Personalo skyriaus
vadovė
Laura Povilaitienė

Eil. Nr.	Darbu objektas pagal techninės specifikacijos reikalavimus	Kaina, Eur be PVM	PVM, Eur	Kaina, EUR su PVM
1	2	3	4	5
1.	Kapitalinio remonto darbai	118917,21	24972,61	143889,82
2.	Išpildomosios dokumentacijos (kadastrinių matavimų bylos ir išpildomosios nuotraukos) parengimas	630,58	132,42	763,00
IS VISO:				144652,82



UAB "Kauno keliai"
Techninis direktorius
Vaidas Dėdelė

Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių projektavimas

Vytauto g. Purvininkų k., Pakuonio sen. kapitalinis
Vytauto g. Purvininkų k., kapitalinio remonto darbai.

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2016 m. kovo mėn. kainomis

Suma žiniaraščiui 143889,82 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Paruošiamieji darbai					
1	Asfaltbetonio dangos išardymas	100 m ³	0,05	1142,71	57,14
2	Retų krūmų kirtimas rankiniu būdu, kelmų pašalinimas 79 kw rautuvu- rinktuvu, krūmų ir kelmų surinkimas į krūvas	ha	0,014	5052,46	70,73
3	Šakų, nupjautų krūmų ir smulkaus miško smulkinimas šakų smulkintuvu iki 20m ³ /h našumo su rankiniu įkrovimu	10m ³	0,42	55,97	23,51
4	0.4m diam. vandens pralaidų iš 2.0m ilgio betoninių vamzdžių ardymas	2 m	18,5	1,57	29,05
5	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 400 mm skersmens vamzdžių demontavimas	m	10	3,07	30,70
6	Kelio ženklų skydų demontavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu	vnt	2	2,05	4,10
7	Kelio ženklų vientiebių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų demontavimas	vnt	2	14,30	28,60
8	Statybinių šiukšlių kasimas ekskaatoriais su 0.25m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	30	7,74	232,20
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai					476,03
Skyrius Žemės darbai					
9	Dirvožemio pašalinimas, perstumiant jį 79 kw buldozeriais iki 25 m	1000 m ³	0,494	952,08	470,33
10	Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 0,5 km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	0,331	2499,48	827,33
11	Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje (išlykis)	1000 m ³	0,162	2294,69	371,74
12	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais su 0.4 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	0,273	3248,02	886,71
13	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	0,063	2693,34	169,68
Iš viso už skyrių Žemės darbai					2725,79
Skyrius PP vandens pralaidų įrengimas					
14	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	0,038	2693,34	102,35
15	Pagrindų po vamzdžiais iš smėlis įrengimas	m ³	1,5	39,03	58,55
16	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 600 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	11	21,47	236,17
17	Pagrindiniai resursai: Gofruoti plastikiniai vamzdžiai	m	11	39,38	433,18
18	Pralaidų plieninių ir plastikinių konstrukcijų pirmimis (apsauginis) užpylimas smėliu	m ³	39	16,05	625,95
19	Monolitinių gelžbetonio atgalių pralaidoms įrengimas	m ³	0,2	292,70	58,54
Iš viso už skyrių PP vandens pralaidų įrengimas					1514,74
Skyrius Asfalto dangos konstrukcijos įrengimas					
20	Polietileninių rezervinių 50 mm skersmens vamzdžių paklojimas	100m	0,36	2535,32	912,72
21	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m ³	108	10,67	1152,36

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
22	Esamo žvyro pagrindo profilio ištaisymas, nepridedant naujų medžiagų	100 m2	36,35	68,77	2499,79
23	Viensluoksnio 15 cm storio skaldos pagrindo įrengimas iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45.	100 m2	42,9	549,50	23573,55
24	6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą 'Super - 1600", iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m2	27,54	531,42	14635,31
25	Bitumo (bitumo emulsijos) išpilstymas purkštuvu	t	0,0075	2607,65	19,56
26	Kelkraščių sutvirtinimas 10 cm storio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32. kai 100 m2 dangos tūris 10 m3 . Iš viso už skyrių Asfalto dangos konstrukcijos įrengimas Skyrius Tipinių nuovažų įrengimas	100 m2	9,5	147,10	44190,74
27	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,668	2693,34	1799,15
28	20 cm storio grunto sutankinimas nelaistant vandeniu savaeigiais volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m3	2,43	92,67	225,19
29	Iškaskų dugno ir pylimų viršaus planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės	1000 m2	1,214	201,40	244,50
30	Polietileninių d 110 mm skersmens gaubiamųjų vamzdžių paklojimas	100m	0,76	699,69	531,76
31	Polietileninių rezervinių d50 mm skersmens vamzdžių paklojimas	100m	1,14	2682,00	3057,48
32	3v tipo nuovažų su žvyro danga ir vamzdžiu įrengimas	vnt	2	917,59	1835,18
33	4 tipo nuovažų su žvyro danga, be vamzdžių įrengimas	vnt	1	321,86	321,86
34	4v tipo nuovažų su žvyro danga ir vamzdžiu įrengimas	vnt	12	601,41	7216,92
35	6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą 'Super - 1600", iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m2	4,21	710,44	2990,95
36	Bitumo (bitumo emulsijos) išpilstymas purkštuvu	t	0,0663	3126,39	207,28
37	Kelkraščių sutvirtinimas 10 cm storio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32. kai 100 m2 dangos tūris 10 m3 . Iš viso už skyrių Tipinių nuovažų įrengimas Skyrius Netipinių nuovažų įrengimas	100 m2	2,09	147,09	18737,69
38	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,231	2693,34	622,16
39	20 cm storio grunto sutankinimas nelaistant vandeniu savaeigiais volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m3	0,84	92,80	77,95
40	Iškaskų dugno ir pylimų viršaus planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,419	201,40	84,39
41	Polietileninių d 110 mm skersmens gaubiamųjų vamzdžių paklojimas	100m	0,24	699,69	167,93
42	Polietileninių rezervinių d50 mm skersmens vamzdžių paklojimas	100m	0,24	2682,00	643,68
43	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 600 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	13	21,47	279,11
44	Pagrindiniai resursai: Gofruoti plastikiniai vamzdžiai	m	13	39,38	511,94
45	Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms įrengimas	m3	0,1	182,10	18,21

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
46	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	128	10,96	1402,88
47	Vien sluoksnio 15 cm storio skaldos pagrindo įrengimas iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45.	100 m2	3,29	622,78	2048,95
48	6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą "Super - 1600", iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m2	2,03	617,70	1253,93
49	Bitumo (bitumo emulsijos) išpilstymas purkštuvu	t	0,0195	3005,30	58,60
50	Kelkraščių sutvirtinimas 10 cm storio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32. kai 100 m2 dangos tūris 10 m3 . Iš viso už skyrių Netipinių nuovažų įrengimas Skyrus Baigiamieji darbai	100 m2	0,96	147,09	141,21
51	Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu iškasose, kai gruntas 2 grupės	1000 m2	2,815	241,39	679,51
52	Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės	1000 m2	0,497	201,40	100,10
53	Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 0,5 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,331	2073,79	686,42
54	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žoles rankiniu būdu	100 m2	33,12	140,13	4641,11
55	Kelio ženklų vienslabių metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas 18,3 m/kompl	vnt	5	30,02	150,10
56	Kelio ženklų vienslabių metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas 14,3 m/kompl	vnt	4	27,83	111,32
57	Kelio ženklų skydų bendru plotu 1,4m2 montavimas prie vienslabių atramų rankiniu būdu	vnt	5	26,83	134,15
58	Kelio ženklų skydų bendru plotu 2,2m2 montavimas prie dvislabių atramų rankiniu būdu	vnt	2	101,34	202,68
59	Kelio vienpusis aptvėrimas metalinėmis sijomis, tvirtinant jas ant metalinių statramsčių, juos kalant į gruntą atstumu kas 2m	10 m	2,24	174,80	391,55
Iš viso už skyrių Baigiamieji darbai					7096,94
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai					82052,87
Bendra vertė be PVM					36864,34
PVM					118917,21
Bendra vertė su PVM					24972,61
					143889,82

Sudarė:



UAB "Kauno keliai"
Projektų vadovė
Kristina Morkanaitienė